Shenzhen AMPRON Sensitive components CO.,LTD.                                                               Http:/www.ampron.com/
MF52 珠状精密引线树脂封装型 NTC 热敏电阻器
 特点
1. MF52 系列产品为径向引线树脂涂装型
2. 阻值范围宽：0.1~500KΩ
3. 阻值及 B 值精度高
4. 测试精度高

7. 电子万年历
8. 充电电池组及充电器
 型号说明
MF52  □ -- 103   G  3950  F  A
引出端材料类型： A-镀锡钢线
C-铁氟龙线  D-PVC 线  E-镀锡铜线
B 值允差：F-±1%  G-±2%
B 值类别： A-25/50℃  B- 25/85℃
 B 值：3950-3950K  3380-3380K
MF52 系列 ：
珠状精密型 NTC 热敏电阻器
允差范围：F-±1%  G-±2%  H-±3%  J-±5%  标称阻值 R25：503-50KΩ  40.27K-40.27KΩ
user
新建图章
Shenzhen AMPRON Sensitive components CO.,LTD.                                                               Http:/www.ampron.com/
MF52 珠状精密引线树脂封装型 NTC 热敏电阻器
 外形结构和尺寸（单位：mm）
A 型：引线为镀锡钢线
E 型：引线为镀锡铜线
C 型：引线为铁氟龙线
D 型：引线为 PVC 线
常规尺寸表
Dmax Tmax L1max L2min d±0.1 F±0.5
3.8 2.5 9.5 12 0.5 2.5
Dmax L1max L2min Φd±0.05 F±0.5
2.8 3.2 25 0.4 2.0
常规尺寸表
代号 Dmax L1max L2min Φd±0.05 L3±1
C1 3.5 5.0 用户确定 0.8 3or5